КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«<u>Ов</u>» <u>Аньсеря</u> 2023 года

No 1/23

О внесении изменения в приказ Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 6 августа 2020 года № 40/20 «О реализации отдельных положений постановления Правительства Ленинградской области от 30 апреля 2020 года № 262 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда в государственных учреждениях Ленинградской области по видам экономической деятельности и признании утратившим силу полностью или частично отдельных постановлений Правительства Ленинградской области»

В соответствии с подпунктом 2.20 Положения о системах оплаты труда в государственных учреждениях Ленинградской области по видам экономической деятельности, утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области от 30 апреля 2020 года № 262, приказываю:

- 1. Внести изменение в приказ Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 6 августа 2020 года № 40/20 «О реализации отдельных положений постановления Правительства Ленинградской области от 30 апреля 2020 года № 262 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда в государственных учреждениях Ленинградской области по видам экономической деятельности и признании утратившим силу полностью или частично отдельных постановлений Правительства Ленинградской области», изложив пункт 1 в следующей редакции:
- «1. Установить следующие группы по оплате труда и коэффициенты масштаба управления руководителям государственных казенных учреждений Ленинградской области, подведомственных Комитету по дорожному хозяйству Ленинградской области, на 2023 год:

Наименование государственного казенного учреждения	Группа по оплате труда руководителей	Коэффициент масштаба управления
Государственное казенное учреждение «Управление автомобильных дорог Ленинградской области»	I	3,00

Государственное казенное		
учреждение Ленинградской	TTT	
области «Центр безопасности	111	2,50
дорожного движения»		

».

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета

Д.С. Седов